Estándar
NF EN 50321-1:2018
ASTM 1117, ASTM 2413,
ASTM F26121:2019, EN
13287, EN ISO 20345
ST HTA 70 B (RTE
SERECT)
MV-137-..

Estándar
NF EN 50321-1:2018
ASTM 1117, ASTM 2413,
ASTM F26121:2019, EN
13287, EN ISO 20345
ST HTA 70 B (RTE
SERECT)
Referencia Talla Clase
Tensión
APTV (cal/cm2) Categoría
MV-137-39 39 2 17 000 V 25 500 V 40 SRC
MV-137-41 41 2 17 000 V 25 500 V 40 SRC
MV-137-42 42 2 17 000 V 25 500 V 40 SRC
MV-137-43 43 2 17 000 V 25 500 V 40 SRC
MV-137-44 44 2 17 000 V 25 500 V 40 SRC
MV-137-45 45 2 17 000 V 25 500 V 40 SRC
MV-137-46 46 2 17 000 V 25 500 V 40 SRC
MV-137-47 47 2 17 000 V 25 500 V 40 SRC
MV-137-50 50 2 17 000 V 25 500 V 40 SRC
Tensión
de
funcionamiento
AC